JloceB Anekceun AneKcaHapoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

H-713

H-716

H-718

H1K-719

H-720

y-721

H-722

H-723

H-724

H-725

H-726

H2K-727

H-729

0-730

0-731

H-732

H-733

H-734

H-735

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

4ro Jloces A.A.

4o JNoces A.A.

Yro Jloces A.A.

4o JNoces A.A.

4Yro Jloces A.A.

4Mno JNoces A.A.

Yro Jloces A.A.

4o JNoces A.A.

Yo Jloces A.A.

Yo JNoces A.A.

Yo JNoces A.A.

4rio Jloces A.A.

Yo Joces A.A.

4rio Jloces A.A.

4ro Jloces A.A.

4ro Jloces A.A.

4o JNoces A.A.

4Yro Jloces A.A.

4o JNoces A.A.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

10.10.2023

10.10.2023

17.10.2023

17.10.2023

26.10.2023

10.11.2023

03.11.2023

01.11.2023

08.11.2023

09.11.2023

09.11.2023

17.11.2023

14.11.2023

05.12.2023

05.12.2023

22.12.2023

18.12.2023

26.12.2023

29.12.2023

CBepeHun

Jloces Anekceit AnekcaHapoBu4

005325

26.01.2009

O6beKkT
OLLeHKM

Ob6beKkT
HeABVXXMMOCTU

Ob6bekT
HEeLBMXUMOCTHU

Ob6bekT
HeLBMXUMOCTHU

O6bekT
HeABXUMOCTU

O6beKkT
HEeZBMXUMOCTHU

Ob6bekT
HeABVKMMOCTU

Ob6bekT
HeOBUXXMMOCTH

Ob6bekT
HeABVXMMOCTU

Ob6bekT
HEeOBUXMMOCTH

Ob6bekT
HeABVKMMOCTU

Ob6bekT
HEeOBMXXMMOCTHU

Ob6bekT
HeABVXXMMOCTU

Ob6bekT
HEeOBMXXMMOCTHU

06beKT
OBUXNMOrO
MMyLLecTBa

06BbeKT
LOBUXNMOr0
MMyLLecTBa

Ob6bekT
HeABVXXUMOCTU

O6bekT
HeABVXKUMOCTU

O6beKkT
HeZBMXUMOCTHU

Ob6bekT
HeABXMMOCTU

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas,
NNKBMAALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBMNOAUNOHHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBMNOaUMNOHHaA

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
NNKBMOaUMoOHHaA

PbIHOYHaA,
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHaA,
NINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeABVMXUMOCTU

ABNXNMOTo

nmvyuiecTBea

OueHka

ABNXNMOro

nmyuiecTBa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXXNMOCTHN

HEeOABMXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN



H-736

H5K-737

H-738

25-09/23

04-10/23/1

04-10/23/2

04-10/23/3

31-10/23

09-11/23

24-11/23

28-11/23

11-12/23

19-12/23

22-12/23

4o JNoces A.A.

Yo Jloces A.A.

4rio Jloces A.A.

00O "KpeaunTHble cucTeMbl
Bonrorpan"

00O "KpeaunTHble cucTembl
Bonarorpan"

000 "KpeaunTHble cucTeMbl
Bonrorpan"

000 "KpeaunTHble cucTeMbl
Bonrorpan"

000 "KpeauTHble CUCTEMBbI
Bonrorpag"

000 "KpeaunTHble cucTeMbl
Bonrorpan"

000 "KpeaunTHble cucTeMbl
Bonrorpag"

000 "KpeAuTHble CUCTEMBbI
Bonarorpan"

000 "KpeAuTHble CUCTEMBI
Bonarorpan"

000 "KpeauTHble CUCTeMbI
Bonrorpan"

000 "KpeAuTHble CUCTEMBI
Bonarorpan"

26.12.2023

26.12.2023

28.12.2023

09.10.2023

04.10.2023

04.10.2023

04.10.2023

31.10.2023

10.11.2023

24.11.2023

28.11.2023

11.12.2023

19.12.2023

22.12.2023

Ob6bekT
HeABVXMMOCTU

Ob6bekT
HEeABMXXMMOCTHU

O6bekT
HeABVXMMOCTU

O6bekT
HEeOBMXMMOCTHU

06BbeKT
OBUXNMOI0
MMyLLecTBa

06BbeKT
OBUXNMOrO
MMyLLecTBa

06BbeKT
LOBUXNMOr0
MMyLLecTBa

Ob6bekT
HeLBMXUMOCTHU

Ob6bekT
HeABVXUMOCTU

06BbeKT
OBV>XMMOIro
MMyLLecTBa

O6beKkT
HeLBMXUMOCTHU

06beKkT
LOBUXXMMOTO
nMyLLecTBa

Ob6bekT
HeABVKUMOCTU

Ob6bekT
HEeABUXXMMOCTH

pbIHOYHas,
JINKBMAALMOHHAsN

pblHOYHas,
NINKBMOAUMOHHANA

pbIHOYHasA,
NINKBMAALMOHHAnA

PbIHOYHaA,
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH
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