

Лосев Алексей Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лосев Алексей Александрович			
Номер в реестре членов РОО		005325			
Дата включения в реестр членов РОО		26.01.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
H-713	ЧПО Лосев А.А.	10.10.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-716	ЧПО Лосев А.А.	10.10.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-718	ЧПО Лосев А.А.	17.10.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H1K-719	ЧПО Лосев А.А.	17.10.2023	Объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H-720	ЧПО Лосев А.А.	26.10.2023	Объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
У-721	ЧПО Лосев А.А.	10.11.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-722	ЧПО Лосев А.А.	03.11.2023	Объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H-723	ЧПО Лосев А.А.	01.11.2023	Объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H-724	ЧПО Лосев А.А.	08.11.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-725	ЧПО Лосев А.А.	09.11.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-726	ЧПО Лосев А.А.	09.11.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H2K-727	ЧПО Лосев А.А.	17.11.2023	Объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H-729	ЧПО Лосев А.А.	14.11.2023	Объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
O-730	ЧПО Лосев А.А.	05.12.2023	объект движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
O-731	ЧПО Лосев А.А.	05.12.2023	объект движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
H-732	ЧПО Лосев А.А.	22.12.2023	Объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H-733	ЧПО Лосев А.А.	18.12.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
H-734	ЧПО Лосев А.А.	26.12.2023	Объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H-735	ЧПО Лосев А.А.	29.12.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости

H-736	ЧПО Лосев А.А.	26.12.2023	Объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H5K-737	ЧПО Лосев А.А.	26.12.2023	Объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H-738	ЧПО Лосев А.А.	28.12.2023	Объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
25-09/23	ООО "Кредитные системы - Волгоград"	09.10.2023	Объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
04-10/23/1	ООО "Кредитные системы - Волгоград"	04.10.2023	объект движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
04-10/23/2	ООО "Кредитные системы - Волгоград"	04.10.2023	объект движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
04-10/23/3	ООО "Кредитные системы - Волгоград"	04.10.2023	объект движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
31-10/23	ООО "Кредитные системы - Волгоград"	31.10.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
09-11/23	ООО "Кредитные системы - Волгоград"	10.11.2023	Объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
24-11/23	ООО "Кредитные системы - Волгоград"	24.11.2023	объект движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
28-11/23	ООО "Кредитные системы - Волгоград"	28.11.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
11-12/23	ООО "Кредитные системы - Волгоград"	11.12.2023	объект движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
19-12/23	ООО "Кредитные системы - Волгоград"	19.12.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
22-12/23	ООО "Кредитные системы - Волгоград"	22.12.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости